
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Veronika Juzlová 
s názvem: Postupy ve fyzioterapii k ovlivnění plochonoží

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu
(splnění zadání). (0 – 30) 

30 

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20) 20 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

7 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

35 

5. Celkový počet bodů 92 

Návrh otázek k obhajobě

1. Po zdokumentování kazuistik si myslíte, že je lepší během terapie věnovat se jedné metodě nebo
metody kombinovat.

2. Která metoda testování na plochonoží Vám nejlépe vyhovovala?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

  Diplomová práce je ucelená a plně vyhovuje zadání. Požadavky na splnění cílů byli dodrženy. Plochonoží,
je diagnóza, která se stále více objevuje v ordinaci fyzioterapeuta, proto je nutné se touto problematikou
zaobírat. Diplomantka v práci prokázala znalost teoretickou i praktickou i schopnost vypořádat se s
překážkami.

Téma práce bylo zvoleno vhodně, provedení diplomové práce je pečlivé. Zadání diplomové práce bylo
splněno a i přes zmíněné drobné nedostatky. Zvýšila bych počet terapeutických jednotek během
testovacího tříměsíčního období. Po formální stránce v přílohách nejsou označeny obrázky.

Diplomová práce je celkově na dobré úrovni a doporučuji její hodnocení stupněm: A      

Jméno a příjmení: Mgr. Barbora Štiková
Organizace:


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


